
ZARZĄDZENIE NR 8/2024 
WÓJTA GMINY JEŻEWO 

z dnia 5 lutego 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 1/2024 w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert nr 1/2024 na 
wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań Gminy w 2024 roku w zakresie kultury 

fizycznej i sportu pod nazwą: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu w różnych 
dyscyplinach sportowych na terenie Gminy Jeżewo w 2024 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1, ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz Uchwały Nr LXVI/479/2023 Rady 
Gminy Jeżewo z dnia 26 października 2023 r. w sprawie uchwalenia rocznego programu współpracy Gminy 
Jeżewo z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalności pożytku publicznego 
na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2024 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 15 stycznia 2024 r. 
ust. 1 rozdziału V.  Termin składania ofert i wymagana dokumentacja otrzymuje brzmienie: "1. Oferty należy 
składać w nieprzekraczalnym terminie do dnia 21 lutego 2024 r. do godziny 09:00 w sekretariacie Urzędu 
Gminy Jeżewo, ul. Świecka 12, 86-131 Jeżewo w zamkniętej kopercie opatrzonej opisem „Otwarty konkurs 
ofert Nr 1/2024 dla organizacji pozarządowych. Za zachowanie terminu uważa się datę wpływu oferty pod ww 
adres. ”. 

§ 2. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez jego ogłoszenie w: 

- Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Jeżewo - www.bip.jezewo.eu 

- na stronie internetowej Gminy Jeżewo - www.jezewo.eu 

- na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Jeżewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Jeżewo 
 
 

Maciej Rakowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F215FC48-8112-479A-B062-C137784DC6CD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/2024 WÓJTA GMINY JEŻEWO z dnia 5 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2

	§ 3


